SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 003/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: 1º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução ao Contrato n° 003/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Polo Ar Condicionado Serviços de Refrigeração Ltda

Objeto: Prestação de serviços de operação e de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos dos sistemas de ar
condicionado central de água gelada.

Valor: R$ 514.980,00 ( quinhentos e catorze mil e novecentos e oitenta reais)

Vigência: 06/03/2019 a 06/03/2020

Assinatura: Mesa Diretora – 06/03/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Março de 2019 • ANO IV | N° 478

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente